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Segment ogrodzeniow y 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest segment ogrodzeniowy wykonany z drewna i 

przeznaczony do budowy ozdobnych parkanów i płotów ogrodzeniowych. 

Znane s ą segmenty ogrodzeniowe z  obramowaniem utworzony m z dwóc h pionowyc h 

krawędziaków różne j długośc i połączonyc h o d dołu poziomym krawędziakie m a  o d góry 

krawędziakiem usytuowany m po d kątem około 45° do poziomu. Poniże j górnych końców 

pionowe krawędziak i połączon e s ą równoległy m d o górneg o krawędziak a ukośny m kra -

wędziakiem. Pol e pomiędzy dolny m ukośnym krawędziakiem a  dolnym poziomym krawę-

dziakiem w znanych wzorach wypełnione jest listwami równoległymi do ukośnych krawę -

dziaków mocowanymi po obu stronach prostopadłych do nich listew. 

Istotę wzoru przemysłoweg o stanow i now a posta ć segment u ogrodzenioweg o przeja -

wiająca si ę w kształcie i  układzie elementów składowych i nadająca segmentowi swoisty i 

oryginalny wygląd. 

Pomiędzy dolny m ukośny m krawędziakie m i  dolnym poziomy m krawędziakie m zamoco -

wana jes t pionow a łat a a  pol e pomiędz y tym i krawędziakami wypełnion e jest usytuowa -

nymi z obu stron tej łaty poziomymi listwami. 

W pol u pomiędzy dwoma górnymi ukośnymi krawędziakami usytuowana jest kompozycja 

w postac i stylizowaneg o kwiatk a wykonaneg o z  ułożonyc h param i ośmi u odcinkó w kó ł 

mocowanych jednymi końcami do obwodu centralnie usytuowanego kolistego elementu a 

drugimi końcami odpowiednio d o ograniczających kompozycj ę pionowyc h listewe k i  uko-

śnych krawędziaków. Z  obu stron kompozycji pomiędzy dwoma górnymi ukośnymi krawę-



dziakami mocowana jest pionowa listewka. 

Na powierzchn i każde j z  poziomyc h liste w wypełniającyc h pol e pomiędz y dolny m uko -

śnym i  dolny m poziomy m krawędziakie m obramowani a segment u wykonan e s ą dw a 

ozdobne wzdłużne rowki . 

Przedmiot wzoru przemysłowego moż e być wykonany w dowolnych wielkościach i pro-

porcjach, z  dowolneg o drewn a o  dowolnyc h powierzchniac h w  stani e surowy m i  impre-

gnowanym oraz w dowolnych kolorach i zestawieniach kolorystycznych . 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na rysunku i fotografii. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego są: 

1) umieszczon a w  pol u pomiędz y dwom a ukośnym i krawędziakam i i  dwoma pionowym i 

krawędziakami obramowania kompozycj a w postaci stylizowanego kwiatka wykonanego z 

ułożonych parami ośmiu odcinków kół mocowanych jednymi końcami do obwodu central-

nie usytuowanego kolistego elementu a drugimi końcami odpowiednio do ograniczających 

kompozycję pionowych listewek i  ukośnych krawędziaków ora z zamocowane z  obu stron 

kompozycji pomiędzy dwoma górnymi ukośnymi krawędziakami pionowe listewki, 

2) wykonan e n a powierzchn i każde j z  poziomyc h liste w wypełniającyc h pol e pomiędz y 

dolnym ukośny m krawędziakie m i  dolny m krawędziakie m obramowani a segment u dw a 

ozdobne wzdłużne rowki. 
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